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Luftentfeuchter,  UHU 13430

5651094
5651099

47135
47085

 
 

   450 g
1.000 g

 
 

Luftentfeuchter Nachfüllbeutel

5651093
5651999

47130
47090

 
 

   450 g
1.000 g

 
 

Luftentfeuchter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

Nachfüllbeutel, 1.000 gLuftentfeuchter, 1.000 g

 Nachfüllbeutel, 450 g Luftentfeuchter, 450 g

Luftentfeuchter  
• reguliert die Luftfeuchtigkeit in geschlossenen Räumen selbsttätig 
• feinkörniges Granulat entzieht dabei der Raumluft die überschüssige Feuchigkeit 
• vermeidet Korrosion, Schimmel, Stockflecken und muffige Gerüche 
• arbeiten ohne Energieverbrauch 
• selbstregulierend 
• ganzjährig einsetzbar 
• mit patentiertem Spritzschutz und integrierter Füllstandsanzeige 
• mit Ausgusslasche zum einfachen Entleeren
Inhalt: 450 g: für Räume bis 35 cbm
Inhalt: 1.000 g: für Räume bis 80 cbm

Anwendungsbeispiele:
- in feuchigkeitsgefährdete Räumen wie Wochenendhäusern, Badezimmer, Keller, Wohnwagen, Boote, Schränke und Schubladen


