

## Luftentfeuchter

- reguliert die Luftfeuchtigkeit in geschlossenen Räumen selbsttätig
- feinkörniges Granulat entzieht dabei der Raumluft die überschüssige Feuchigkeit
- vermeidet Korrosion, Schimmel, Stockflecken und muffige Gerüche
- arbeiten ohne Energieverbrauch
- selbstregulierend
- ganzjährig einsetzbar
- mit patentiertem Spritzschutz und integrierter Füllstandsanzeige
- mit Ausgusslasche zum einfachen Entleeren

Inhalt: 450 g: für Räume bis 35 cbm Inhalt: 1.000 g: für Räume bis 80 cbm

## Anwendungsbeispiele:

- in feuchigkeitsgefährdete Räumen wie Wochenendhäusern, Badezimmer, Keller, Wohnwagen, Boote, Schränke und Schubladen



Luftentfeuchter, 450 g



UHU





Nachfüllhoutel 1 000 d

Luttofftodofftof, 1.000 g				Nacifulibeatel, 1.000 g	
Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Luftentfeuchter		450 g 1.000 g		47130 47090	5651093 5651999
Luftentfeuchter Nachfüllbeutel		450 g 1.000 g		47135 47085	5651094 5651099